Minia
M
od
ul
ár
ní
 p
ří

n	Ovládací napětí: AC 24 V, AC 230 V.
n	Vizuální indikace při zapnutí.
Ith = 20 A
Řazení kontaktů
NO NC 1)
Jmenovité
ovládací napětí Uc
Typ Objednací
kód
Počet
modulů
Hmotnost
[kg]
Balení
[ks]
10 AC 230 V RSI-20-10-A230 OEZ:36609 1 0,125 1
20
AC 230 V RSI-20-20-A230 OEZ:36610 1 0,130 1
AC 24 V RSI-20-20-A024 OEZ:36614 1 0,130 1
11
AC 230 V RSI-20-11-A230 OEZ:36611 1 0,130 1
AC 24 V RSI-20-11-A024 OEZ:36615 1 0,130 1
02
AC 230 V RSI-20-02-A230 OEZ:36612 1 0,130 1
AC 24 V RSI-20-02-A024 OEZ:36616 1 0,130 1
1) NO - zapínací kontakt, NC - rozpínací kontakt.
Ith = 25 A
Řazení kontaktů
NO NC 1)
Jmenovité
ovládací napětí Uc
Typ Objednací
kód
Počet
modulů
Hmotnost
[kg]
Balení
[ks]
40
AC 230 V RSI-25-40-A230 OEZ:36617 2 0,230 1
AC 24 V RSI-25-40-A024 OEZ:36621 2 0,230 1
31
AC 230 V RSI-25-31-A230 OEZ:36618 2 0,230 1
AC 24 V RSI-25-31-A024 OEZ:36622 2 0,230 1
04 AC 230 V RSI-25-04-A230 OEZ:36620 2 0,230 1
1) NO - zapínací kontakt, NC - rozpínací kontakt.
Ith = 32 A
Řazení kontaktů
NO NC 1)
Jmenovité
ovládací napětí Uc
Typ Objednací
kód
Počet
modulů
Hmotnost
[kg]
Balení
[ks]
20 AC 230 V RSI-32-20-A230 OEZ:43273 1 0,130 1
11 AC 230 V RSI-32-11-A230 OEZ:43274 1 0,130 1
02 AC 230 V RSI-32-02-A230 OEZ:43275 1 0,130 1
40 AC 230 V RSI-32-40-A230 OEZ:43276 2 0,230 1
31 AC 230 V RSI-32-31-A230 OEZ:43277 2 0,230 1
04 AC 230 V RSI-32-04-A230 OEZ:43278 2 0,230 1
1) NO - zapínací kontakt, NC - rozpínací kontakt.
Ith = 40 A
Řazení kontaktů
NO NC 1)
Jmenovité
ovládací napětí Uc
Typ Objednací
kód
Počet
modulů
Hmotnost
[kg]
Balení
[ks]
40
AC 230 V RSI-40-40-A230 OEZ:36625 3 0,350 1
AC 24 V RSI-40-40-A024 OEZ:36629 3 0,350 1
31 AC 230 V RSI-40-31-A230 OEZ:36626 3 0,350 1
04 AC 230 V RSI-40-04-A230 OEZ:36628 3 0,350 1
1) NO - zapínací kontakt, NC - rozpínací kontakt.
Ith = 63 A
Řazení kontaktů
NO NC 1)
Jmenovité
ovládací napětí Uc
Typ Objednací
kód
Počet
modulů
Hmotnost
[kg]
Balení
[ks]
40
AC 230 V RSI-63-40-A230 OEZ:36633 3 0,350 1
AC 24 V RSI-63-40-A024 OEZ:36637 3 0,350 1
31 AC 230 V RSI-63-31-A230 OEZ:36634 3 0,350 1
04 AC 230 V RSI-63-04-A230 OEZ:36636 3 0,350 1
1) NO - zapínací kontakt, NC - rozpínací kontakt.
Instalační stykače standardní
RSI-63-40-A230
RSI-40-40-A230

 – poloha „0“ - přeruší se obvod cívky stykače.
Ith = 20 A
Řazení kontaktů
NO NC 1)
Jmenovité
ovládací napětí Uc
Typ Objednací
kód
Počet
modulů
Hmotnost
[kg]
Balení
[ks]
20
AC 230 V RSI-20-20-A230-M OEZ:36641 1 0,130 1
AC 24 V RSI-20-20-A024-M OEZ:36643 1 0,130 1
11
AC 230 V RSI-20-11-A230-M OEZ:36642 1 0,130 1
AC 24 V RSI-20-11-A024-M OEZ:36644 1 0,130 1
1) NO - zapínací kontakt, NC - rozpínací kontakt.
Ith = 25 A
Řazení kontaktů
NO NC 1)
Jmenovité
ovládací napětí Uc
Typ Objednací
kód
Počet
modulů
Hmotnost
[kg]
Balení
[ks]
40
AC 230 V RSI-25-40-A230-M OEZ:36645 2 0,230 1
AC 24 V RSI-25-40-A024-M OEZ:36647 2 0,230 1
31 AC 230 V RSI-25-31-A230-M OEZ:36646 2 0,230 1
1) NO - zapínací kontakt, NC - rozpínací kontakt.
Ith = 40 A
Řazení kontaktů
NO NC 1)
Jmenovité
ovládací napětí Uc
Typ Objednací
kód
Počet
modulů
Hmotnost
[kg]
Balení
[ks]
40
AC 230 V RSI-40-40-A230-M OEZ:36649 3 0,350 1
AC 24 V RSI-40-40-A024-M OEZ:36651 3 0,350 1
31 AC 230 V RSI-40-31-A230-M OEZ:36650 3 0,350 1
1) NO - zapínací kontakt, NC - rozpínací kontakt.
Ith = 63 A
Řazení kontaktů
NO NC 1)
Jmenovité
ovládací napětí Uc
Typ Objednací
kód
Počet
modulů
Hmotnost
[kg]
Balení
[ks]
40 AC 230 V RSI-63-40-A230-M OEZ:36653 3 0,350 1
1) NO - zapínací kontakt, NC - rozpínací kontakt.
Instalační stykače standardní s manuálním ovládáním
RSI-20-20-A230-M
RSI-25-40-A230-M

usměrněno. V sepnutém stavu tak stykače nevydávají
„brum“. Oproti standardním stykačům jsou tiché.
Ith = 20 A
Řazení kontaktů
NO NC 1)
Jmenovité
ovládací napětí Uc
Typ Objednací
kód
Počet
modulů
Hmotnost
[kg]
Balení
[ks]
10 AC/DC 230 V RSI-20-10-X230 OEZ:43104 1 0,125 1
20
AC/DC 230 V RSI-20-20-X230 OEZ:43105 1 0,130 1
AC/DC 24 V RSI-20-20-X024 OEZ:43106 1 0,130 1
11
AC/DC 230 V RSI-20-11-X230 OEZ:43107 1 0,130 1
AC/DC 24 V RSI-20-11-X024 OEZ:43108 1 0,130 1
02
AC/DC 230 V RSI-20-02-X230 OEZ:43109 1 0,130 1
AC/DC 24 V RSI-20-02-X024 OEZ:43110 1 0,130 1
1) NO - zapínací kontakt, NC - rozpínací kontakt.
Ith = 25 A
Řazení kontaktů
NO NC 1)
Jmenovité
ovládací napětí Uc
Typ Objednací
kód
Počet
modulů
Hmotnost
[kg]
Balení
[ks]
40
AC/DC 230 V RSI-25-40-X230 OEZ:43115 2 0,250 1
AC/DC 24 V RSI-25-40-X024 OEZ:43116 2 0,250 1
31
AC/DC 230 V RSI-25-31-X230 OEZ:43117 2 0,250 1
AC/DC 24 V RSI-25-31-X024 OEZ:43118 2 0,250 1
04 AC/DC 230 V RSI-25-04-X230 OEZ:43119 2 0,250 1
1) NO - zapínací kontakt, NC - rozpínací kontakt.
Ith = 32 A
Řazení kontaktů
NO NC 1)
Jmenovité
ovládací napětí Uc
Typ Objednací
kód
Počet
modulů
Hmotnost
[kg]
Balení
[ks]
20 AC/DC 230 V RSI-32-20-X230 OEZ:43121 1 0,130 1
11 AC/DC 230 V RSI-32-11-X230 OEZ:43122 1 0,130 1
02 AC/DC 230 V RSI-32-02-X230 OEZ:43123 1 0,130 1
40 AC/DC 230 V RSI-32-40-X230 OEZ:43124 2 0,250 1
31 AC/DC 230 V RSI-32-31-X230 OEZ:43125 2 0,250 1
04 AC/DC 230 V RSI-32-04-X230 OEZ:43126 2 0,250 1
1) NO - zapínací kontakt, NC - rozpínací kontakt.
Ith = 40 A
Řazení kontaktů
NO NC 1)
Jmenovité
ovládací napětí Uc
Typ Objednací
kód
Počet
modulů
Hmotnost
[kg]
Balení
[ks]
40
AC/DC 230 V RSI-40-40-X230 OEZ:43127 3 0,420 1
AC/DC 24 V RSI-40-40-X024 OEZ:43128 3 0,420 1
31
AC/DC 230 V RSI-40-31-X230 OEZ:43129 3 0,420 1
AC/DC 24 V RSI-40-31-X024 OEZ:43130 3 0,420 1
04 AC/DC 230 V RSI-40-04-X230 OEZ:43131 3 0,420 1
1) NO - zapínací kontakt, NC - rozpínací kontakt.
Ith = 63 A
Řazení kontaktů
NO NC 1)
Jmenovité
ovládací napětí Uc
Typ Objednací
kód
Počet
modulů
Hmotnost
[kg]
Balení
[ks]
40
AC/DC 230 V RSI-63-40-X230 OEZ:43132 3 0,420 1
AC/DC 24 V RSI-63-40-X024 OEZ:43133 3 0,420 1
31
AC/DC 230 V RSI-63-31-X230 OEZ:43134 3 0,420 1
AC/DC 24 V RSI-63-31-X024 OEZ:43135 3 0,420 1
1) NO - zapínací kontakt, NC - rozpínací kontakt.
Instalační stykače tiché

n	Šířka: 9 mm.
Ith = 20 A
Řazení kontaktů
NO NC 1)
Jmenovité
ovládací napětí Uc
Typ Objednací
kód
Počet
modulů
Hmotnost
[kg]
Balení
[ks]
20
AC/DC 230 V RSI-20-20-X230-M OEZ:43162 1 0,130 1
AC/DC 24 V RSI-20-20-X024-M OEZ:43163 1 0,130 1
11
AC/DC 230 V RSI-20-11-X230-M OEZ:43164 1 0,130 1
AC/DC 24 V RSI-20-11-X024-M OEZ:43165 1 0,130 1
1) NO - zapínací kontakt, NC - rozpínací kontakt.
Ith = 25 A
Řazení kontaktů
NO NC 1)
Jmenovité
ovládací napětí Uc
Typ Objednací
kód
Počet
modulů
Hmotnost
[kg]
Balení
[ks]
40
AC/DC 230 V RSI-25-40-X230-M OEZ:43166 2 0,250 1
AC/DC 24 V RSI-25-40-X024-M OEZ:43167 2 0,250 1
31
AC/DC 230 V RSI-25-31-X230-M OEZ:43168 2 0,250 1
AC/DC 24 V RSI-25-31-X024-M OEZ:43169 2 0,250 1
1) NO - zapínací kontakt, NC - rozpínací kontakt.
Pomocný spínač PS-RSI-1100
Příslušenství
Typ Objednací

1) Podrobnější popis v části J - Oblast instalace.
2) NO - zapínací kontakt, NC - rozpínací kontakt.
Parametry PS-RSI-1100 - pomocný kontakt
G13Modulární přístroje | MI01-2024-CZ
G
Spínací přístroje | Instalační stykače RSI
Spínání svítidel - maximální počet svítidel na jeden kontakt při AC 230 V, 50 Hz
Maximální počet žárovek (kategorie užití AC-5b)
Maximální špičkový proud zdrojů pro svítidla LED (kategorie užití AC-6b [max. 300 μs])
Maximální počet zářivek (kategorie užití AC-5a)
Maximální počet zářivek s elektronickým předřadníkem (kategorie užití AC-5a)
Maximální počet vysokotlakých rtuťových výbojek (kategorie užití AC-5a)
Instalační stykač Svítidlo
Typ 15 W 25 W 40 W 60 W 75 W 100 W 150 W 200 W 300 W 500 W 1 000 W
0,07 A 0,11 A 0,17 A 0,26 A 0,33 A 0,44 A 0,65 A 0,87 A 1,3 A 2,17 A 4,35 A
RSI-20 133 80 50 33 27 20 13 10 7 4 2
RSI-25 147 88 55 37 29 22 15 11 7 4 2
RSI-32 167 100 63 42 33 25 17 13 8 5 3
RSI-40 267 160 100 67 53 40 27 20 13 8 4
RSI-63 333 200 125 83 67 50 33 25 17 10 5
Instalační stykač Max. špičkový proud
Typ
RSI-20 180 A

36 W
(4,5 µF)
58 W
(7 µF) 2x 18 W 2x 36 W 2x 58 W
0,37 A 0,43 A 0,67 A 0,19 A 0,29 A 0,46 A 0,26 A 0,48 A 0,78 A
RSI-20 24 20 13 7 7 4 31 17 10
RSI-25 30 26 17 8 8 5 40 22 13
RSI-32 35 30 19 9 9 6 50 27 17
RSI-40 54 47 30 49 49 31 100 54 33
RSI-63 86 74 48 73 73 47 150 81 50
Instalační stykač S elektronickým předřadníkem
Typ 18 W 36 W 58 W 80 W 2x 18 W 2x 36 W 2x 58 W 2x 80 W
0,09 A 0,16 A 0,25 A 0,40 A 0,17 A 0,31 A 0,48 A 0,76 A
RSI-20 39 22 14 9 21 11 7 5
RSI-25 53 30 19 12 28 15 10 6
RSI-32 57 32 20 13 30 16 11 7
RSI-40 139 78 50 31 74 40 26 16
RSI-63 200 113 72 45 106 58 38 24
Instalační stykač Nekompenzované Paralelně kompenzované
Typ 50 W 80 W 125 W 250 W 400 W 700 W 1 000 W 50 W

180 W
(40 µF)
0,4 A 0,6 A 0,6 A 0,9 A 0,9 A 0,9 A 0,35 A 0,28 A 0,35 A 0,55 A 0,8 A 1 A
RSI-20 22 7 7 4 3 3 6 1 1 1 - -
RSI-25 27 9 9 5 4 4 7 1 1 1 - -
RSI-32 30 10 10 6 5 5 8 2 2 1 1 1
RSI-40 71 23 23 14 10 10 44 11 11 8 4 5
RSI-63 90 30 30 19 13 13 66 16 16 12 7 8
Instalační stykač Zatížení kontaktů
Typ Pracovní napětí Ue 1 kontakt 2 kontakty v sérii 3 kontakty v sérii 4 kontakty v sérii
RSI-20 DC 24 V 20 A 20 A - -
DC 48 V 15 A 18 A - -
DC 60 V 10 A 15 A - -
DC 110 V 6 A 10 A - -
DC 220 V 0,6 A 6 A - -
RSI-25 DC 24 V 25 A 25 A 25 A 25 A
DC 48 V 20 A 25 A 25 A 25 A
DC 60 V 15 A 20 A 25 A 25 A
DC 110 V 6 A 10 A 20 A 20 A
DC 220 V 0,6 A 6 A 15 A 15 A
RSI-32 DC 24 V 32 A 32 A 32 A 32 A
DC 48 V 25 A 32 A 32 A 32 A
DC 60 V 15 A 20 A 32 A 32 A
DC 110 V 6 A 10 A 20 A 20 A
DC 220 V 0,6 A 6 A 15 A 15 A
RSI-40 DC 24 V 40 A 40 A 40 A 40 A
DC 48 V 25 A 38 A 40 A 40 A
DC 60 V 18 A 32 A 40 A 40 A
DC 110 V 4 A 10 A 30 A 40 A
DC 220 V 1,2 A 8 A 20 A 40 A
RSI-63 DC 24 V 63 A 63 A 63 A 63 A
DC 48 V 26 A 42 A 63 A 63 A
DC 60 V 20 A 34 A 60 A 63 A
DC 110 V 4 A 10 A 35 A 63 A
DC 220 V 1,2 A 8 A 30 A 63 A